

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 24.3

Devizul: 1. Amenajarea bordurii.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 514,550 0,000
1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	345,0000	1 514,550
1.2	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t			26,500 0,000
1.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
1.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3			449,428 71,478
1.3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	243,0000	279,450
1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	72,2000	71,478
1.3.4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	230,0000	96,600
1.4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m			228,638 48,374
1.4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 100,0000	49,500
1.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
1.4.3	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	130,0000	130,650
1.4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	72,2000	10,830
1.4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	72,2000	37,544

Devizul: 2. Amenajarea sistemului rutier.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			72,600 0,000
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,0000	72,600
2.2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoirire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			511,845 43,320
2.2.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	243,0000	49,329
2.2.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	234,0000	285,246
2.2.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
2.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	72,2000	43,320
2.2.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,100
2.2.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
2.2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	320,0000	4,800
2.3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно).	m2			226,838 4,332
2.3.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 790,0000	211,220
2.3.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	72,2000	4,332
2.3.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,0000	2,640

2.3.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,0000	2,640
2.3.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	910,0000	6,006
2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10 184,000
						0,000
2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 800,0000	10 094,000
2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,0000	90,000
2.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,753
						3,610
2.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 820,0000	171,080
2.5.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	72,2000	3,610
2.5.3	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
2.5.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
2.5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	910,0000	4,823

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;